
2019年評価表

保護者各位様

拝啓 保護者の皆様方には、日頃から当事業所ポコポコに対しまして色々とご理解、ご協力を頂き心から感謝と共に

御礼を申し上げます。

先般はお忙しい中「保護者向け 放課後等デイサービス評価表」に色々なご意見、ご返答頂きありがとう

ございました。つきましたは別紙の通り評価表の結果をご報告させて頂きます。

今後も運営及び環境つくりに生かして行く所存でございます。

6月22日（土）に口田公民館で初めての試みとして、事業所と保護者の方々、お母さま同士の交流会を行いました。

この度はお忙しい中４名のお母さま方が参加していただきました。お母さま方もお子様の家でも様子などもお話し
して頂き私共も勉強させていただきました。お母さま方も色んな情報交換をされて穏やかな雰囲気で交流会を

終えることができました。今後も色んな形での交流会を考えて行きたいと思っております。

今後とも宜しくお願い致します。ご参加ありがとうございました。




